ת"פ 46324-03-14 מדינת ישראל נ' שאמי

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

האיל שאמי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה שעניינה חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 333 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות כתב האישום, חשד הנאשם כי בתו מנהלת קשר רומנטי עם צעיר אחר (להלן- "המתלונן").
לאור כך, ביום 18.3.14, בשעת ערב מאוחרת, ביקש מהמתלונן לעלות לרכבו על מנת לדבר עמו. כאשר הגיעו
ירדו השניים מהרכב, יחדיו.

על הנאשם לתאם, מבעוד מועד, כניסתו למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון
ומיון של שב"ס בטלפון:

.08 - 9787377

.08 - 9787336

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ג' אדר ב' תשע"ו, 13 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.